关于市本级7×24小时政务服务大厅
正式启用的公告
为深入贯彻国务院《优化营商环境条例》和《安徽省实施<优化营商环境条例>办法》，更好地满足企业群众“随时办”需求，市政务服务管理局建成7×24小时政务服务大厅，自2020年6月9日起正式向市民开放。现将服务事项公告如下。
市本级7×24小时政务服务大厅设在滨江东路8号市政务服务中心，配备无人值守受理站1间、智能文件柜1台、智能政务服务工作台2台、样表查询机2台、自助填表申报终端2台、政务服务自助终端3台。首批上线14家单位的79个政务服务事项办理、13项业务查询和14项便民服务（具体明细附后），具备业务办理、信息查询、打印缴费、进度追踪等自助功能，终端设备还与安徽省政务服务网黄山分厅相联，提供所有线上事项办事指南查询并可进行网上申报，办事企业和群众24小时均可投放申请材料，窗口工作人员将会定时收取办理，办理结果通过EMS邮件免费送达。
服务热线：0559-2330685/2330695

[bookmark: _GoBack]附件：市本级7×24小时政务服务大厅自助事项目录

2020年6月9日